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Nevşehir'de meydana 
gelen olayda, Ebru D. 
isimli genç kadın evinde 
ölü bulundu. Polis olayla 
ilgili inceleme başlattı.

Nevşehir'de Şüpheli Ölüm!
Evde ölüEvde ölüEvde ölü
bulundubulundubulundu

HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 5'TE

Kapadokya'nın sessiz sanatı:Kapadokya'nın sessiz sanatı:
Asırlık ipek ve yün halılarAsırlık ipek ve yün halılar

Kapadokya'nın sessiz sanatı:
Asırlık ipek ve yün halılar

Nevşehir'de
tefecilik operasyonu:

215 milyonluk vurgun 

Nevşehir'deNevşehir'de
yüzlerce proje,yüzlerce proje,

binlerce istihdambinlerce istihdam

Nevşehir'de
yüzlerce proje,

binlerce istihdam
Nevşehir, 2025 yılında TKDK tarafından sağlanan 230,2 
milyon TL'lik hibe ile Türkiye genelinde en fazla destek alan 

ilk 4 il arasına girerken, yüzlerce projeyle kırsal kalkınma 
ve istihdamda büyük bir ivme yakaladı.

SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Kapadokya; yeraltı şehirleri, 
kaya kiliseleri ve eşsiz 
coğrafyasıyla olduğu kadar, 
ipek ve yün halılarıyla da 
dünya çapında hayranlık 
uyandıran köklü bir kültür 
mirasına sahiptir. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl 
Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı 

tarafından yürütülen 8 aylık projeli çalışma kapsamında 
Nevşehir'de tefecilik suçuna yönelik büyük bir operasyon 

gerçekleştirildi.

Ahi Evran MTAL

geleceğin kariyer

kapılarını açıyor

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

Dijital dönüşümün merkezinde yer alan 
yapay zeka ve siber güvenlik alanları, 
Nevşehir'de eğitimle buluşuyor. Yapay 
zeka ve siber güvenlik alanlarıyla öğrenciler 
sadece mezun olmuyor, geleceğin 
mesleklerine güçlü bir başlangıç yapıyor.
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Heyet, Gülşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinasyonunda 
yürütülen eğitim ortaklığı ve 

kardeş okul projeleri kapsamında Başkan 
Çiftci ile bir araya geldi.
Belediye binasında gerçekleşen 
ziyarette, iki ülke arasındaki eğitim iş 
birliğinin güçlendirilmesi, öğrenci 
değişim programları ve kültürel 
etkileşimi artırmaya yönelik fikir 
alışverişinde bulunuldu. Görüşmede, 
Güney Kore heyeti tarafından Çiftci'ye 
ülkelerinin geleneksel kültürünü 
yansıtan çeşitli hediyeler takdim edildi.
Başkan Çiftci, Gülşehir'in tarihi ve 
kültürel değerlerini konuk heyetle 
paylaşarak ilçenin eğitim ve kültür 
alanındaki potansiyelini anlattı. 
Çiftci, “Misafirlerimizin ziyareti bizleri çok 
memnun etti. Eğitimde uluslararası iş 
birliklerini güçlendiren bu anlamlı 
ziyaret için teşekkür ediyoruz.” dedi.
Ziyarete Avrupa Birliği Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü Şube Müdürü Ayfer Arslan 
da katıldı. Arslan, kardeş okul 
projelerinin iki ülke öğrencileri arasında 

kültürel köprüler kurarak eğitimde 
küresel vizyonu desteklediğini ifade etti.
Heyet, ziyaretin ardından Gülşehir'in 

öne çıkan turistik alanlarını gezerek 
doğal ve kültürel mirası hakkında bilgi 
aldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Karaman, seçimleriyle Filistin dramına dikkat çekti
Nevşehir İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2025'e
damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

araman, lifebox, AJet ve Roketsan Ksponsorluğunda düzenlenen 
yarışmada, AA foto muhabirleri ve 

muhabirlerinin 2025 yılında Türkiye ile 
dünya gündeminde yankı uyandıran 
toplam 6 kategorideki 112 fotoğrafını 
inceledi.
Emniyet Müdürü Karaman, "Gazze: Açlık" 
kategorisinde Ahmed Jihad Ibrahim Al-
arini'nin "Gazze'de açlıkla mücadele eden 
Filistinlilere, yemek dağıtıldı", "Portre" 
kategorisinde ise Gerald Anderson'un "Yüz 
aynası" fotoğraflarını seçti.
"Haber" kategorisinde Hakan Akgün'ün 
"İnsansız hava kaleleri" fotoğrafına oy 
veren Karaman, "Spor" kategorisinde 
Mehmet Futsi'nin "Yüzücü", "Doğal Yaşam 
ve Çevre" kategorisinde Berkan Çetin'in "İlk 
seferinde", "Günlük Hayat" kategorisinde 
ise Gerald Anderson'un "Her şeye rağmen" 

karelerini tercih etti.
Karaman, yıl boyunca hafızalara kazınan, 
sevinçli ve hüzünlü anların yanı sıra 
teknolojik gelişmelerin sığdırıldığı 
fotoğrafların her birinin çok kıymetli 
olduğunu belirterek, AA yöneticilerini ve 
çalışanlarını özverili çalışmalarından dolayı 
kutladı.
OYLAMA DEVAM EDİYOR
AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak 
üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: 
Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori de 
yer alıyor. Türkçe ve İngilizce alt yazıyla 
dünya genelinde yapılan oylamaya 
katılanlar, istedikleri sayıda fotoğrafa oy 
verebiliyor.Oylama, "yilinkareleri.aa.com.tr" 
internet sitesinden 31 Ocak Cumartesi 
saat 17.00'ye kadar devam edecek. AA

Güney Kore'nin Gyonggi Eyaleti Milli Eğitim Bölge Müdürlüğünden gelen
eğitim heyeti, Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde bir dizi temaslarda bulundu.
Heyet, Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci'yi de ziyaret etti.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Güney Kore'den Nevşehir'e eğitim köprüsü kuruldu

p. Dr. Hasan Tartar Nevşehir'de Osağlık altyapısının her geçen yıl 
güçlendiğini vurguladı.

Tartar, il genelinde 500 yataklı Nevşehir 
Devlet Hastanesi, 50 yataklı Ürgüp Devlet 
Hastanesi, 170 yataklı Kozaklı Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Hastanesi, 30 yataklı 
Kozaklı Devlet Hastanesi, 10'ar yataklı 5 
ilçe devlet hastanesi olmak üzere toplam 9 
hastanenin hizmet verdiğini söyledi.
Ayrıca 41 ünitlik Nevşehir Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi ile 7 ilçe devlet hastanesi 
diş polikliniğinin vatandaşlara hizmet 
sunduğunu ifade etti.
2025 yılı içerisinde ikinci basamak sağlık 
kuruluşlarında 752 bin 935'i acil servis 
olmak üzere toplam 2 milyon 225 bin 534 
vatandaşın muayene edildiğini aktaran 
Tartar, birinci basamak sağlık tesislerinde 

ise (39 Aile Sağlığı Merkezi ve 8 Toplum 
Sağlığı Merkezi) 1 milyon 898 bin 132 
kişinin sağlık hizmeti aldığını belirtti. 
Tüm sağlık kuruluşlarında toplam 4 
milyon 123 bin 666 hasta muayenesinin 
gerçekleştirildiğini kaydetti.
33 BİN 120 HASTA AMELİYAT EDİLDİ
Toplam muayene sayısının bir önceki yıla 
göre yüzde 3,85 oranında arttığını 
vurgulayan Tartar, Nevşehir Devlet 
Hastanesi'nde 31 bin 923, Ürgüp Devlet 
Hastanesi'nde ise 1197 olmak üzere 
toplam 33 bin 120 hastanın ameliyat 
edildiğini bildirdi.
Tartar, sağlık çalışanlarının özverili 
çalışmaları sayesinde Nevşehir'de sağlık 
hizmetlerinin kesintisiz ve kaliteli şekilde 
sürdürüldüğünü sözlerine ekledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir 4 milyon kişi ile sağlıkta rekor kırdı
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, 2025 yılında il genelinde sunulan 
sağlık hizmetleri ve yürütülen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.
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ÖĞLE YATSI: 12:55 : 19:12

GÜNDÜZ -1 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -4

Kapadokya'nın sessiz sanatı: Asırlık ipek ve yün halılar
Kapadokya; yeraltı şehirleri, kaya kiliseleri ve eşsiz coğrafyasıyla olduğu kadar, ipek ve
yün halılarıyla da dünya çapında hayranlık uyandıran köklü bir kültür mirasına sahiptir. 

Yüzyıllardır sürdürülen ipek ve yün 
halı dokumacılığı, bölgenin estetik 
anlayışını, tarihsel hafızasını ve ince 

işçiliğini günümüze taşıyan en değerli 
sanat dallarından biri olarak öne çıkıyor.
Selçuklular'dan günümüze uzanan bu 
köklü gelenek, Nevşehir'in Avanos 
ilçesinde 1202 yılından bu yana 
yaşatılmaya devam ediyor.
Anadolu kültürünün en nadide 
miraslarından biri olarak kabul edilen 
Kapadokya halıları, yerli ve yabancı 
turistlerin yoğun ilgisini görüyor. 
Bölgede erkekler çanak-çömlek yapımıyla 

uğraşırken, kadınlar ise halı dokumacılığı 
yaparak kültürel mirası kuşaktan kuşağa 
aktarıyor.
DOĞAL KÖK BOYALARLA HAYAT BULAN 
SANAT
Halı dokuma süreci, doğal yünlerin cehri, 
ceviz kabuğu, ayva yaprağı, üzüm 
çekirdeği, zerdali kökü ve narpuz gibi 
tamamen doğal kök boyalarla 
renklendirilmesiyle başlıyor. Bu ipler; 
kadınların hüznünü, sevincini ve yaşam 
hikayelerini yansıtan desenlerle adeta birer 
sanat eserine dönüşüyor.
Her evde bulunan ve “istar” adı verilen 

geleneksel tezgahlarda; halılar, kilimler, 
seccadeler, yastıklar, minderler, heybeler, 
çuvallar ve yolluklar el emeği göz nuruyla 
dokunuyor.
İPEK HALILARIN ZERAFETİ
İpek halılar, tamamen doğal ipek iplikler 
kullanılarak, yüksek düğüm sıklığı ve son 
derece ince dokuma tekniğiyle üretilir. Bu 
özellikleri sayesinde Kapadokya ipek 
halıları, hem görsel zarafeti hem de uzun 
ömürlü yapısıyla koleksiyon değeri taşır. 
Dokuma sürecinde kullanılan kök boyalar; 
halılara canlılığını yüzyıllar boyunca 
koruyan doğal renkler kazandırır.
Kapadokya'da birçok atölyede üretilen ipek 
halılar, Selçuklu ve Osmanlı motiflerinden 
ilham alan özgün desenleriyle dikkat 
çeker. Her motif; bereketi, aşkı, sabrı, 
özlemi ve yaşam döngüsünü simgeler. Bu 
yönüyle ipek halılar yalnızca bir ev eşyası 
değil, ilmeklere işlenmiş birer hikaye 
niteliğindedir.
AVANOS'A ÖZGÜ DESENLER DİKKAT 
ÇEKİYOR
Kapadokya halılarında kullanılan desenler 
bölgeye özgü motifler taşıyor. Havva başlı, 
arabelli, çubuk suyu, mihraplı, dersin 
göbeği, yılanlı bahçe ve zambaklı gibi 
desenler, Avanos halılarını diğerlerinden 
ayıran en önemli unsurlar arasında yer 
alıyor. Özellikle genç kızların çeyizlerinde 
bu el dokuması halılar vazgeçilmez bir yer 
tutuyor.
1945–1975 yılları arasında ise ticari amaçlı 
olarak üretilen leblebili ve kollu piyasa 
halıları, ev ekonomisine önemli katkı 
sağladı.

SOSYAL MEDYADA KAPADOKYA 
HALILARI
Canlı renklerini uzun yıllar koruyabilen 
Kapadokya halıları, özellikle Uzak Doğu, 
Avrupa ve Amerika'dan gelen turistler 
arasında büyük ilgi görüyor. Halı 
mağazalarında fotoğraf çektirip sosyal 
medyada paylaşılan bu kareler, bölgenin 
tanıtımına önemli katkı sağlıyor.
GÖREME'DE HALILARLA KAPLI TARİH
Nevşehir'in Göreme beldesinde bulunan 
ve 450 yıllık geçmişe sahip Belediye Hanı, 
restore edilerek halı mağazasına 
dönüştürüldü. Duvarları ve zeminleri 
tamamen eski dokuma halılarla kaplı olan 
bu yapı, Kapadokya'ya gelen turistlerin en 
çok ziyaret ettiği noktalardan biri haline 
geldi. Ziyaretçiler burada hem alışveriş 
yapıyor hem de renkli halıların 
oluşturduğu görsel şölen içinde fotoğraf 
çektiriyor.
BÖLGEDE HALI MAĞAZALARINI 
ZİYARET ETMEYİ UNUTMAYIN
Türk halı ve kilimlerinin dünyaca ünlü 
olduğu kabul edilen bir gerçektir. 
Kapadokya binlerce yıllık halı dokumacılığı 
geleneğini yakından tanıma fırsatı 
sunuyor. Onarım gerektirmeyen özgün ve 
tarihi halılar bölgede sergileniyor. 
Kapadokya'ya yolu düşenler için bu 
mağazalar, kültürle iç içe keyifli bir 
deneyim vadediyor.
Kapadokya seyahatiniz sırasında renkli, 
desenli el dokuması halıların büyülü 
dünyasını keşfetmeyi ve bu eşsiz 
atmosferde fotoğraf çekmeyi unutmayın. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 211 bin kişi ağız ve diş sağlığı hizmeti aldı
Nevşehir'de 2025'te Ağız ve Diş Sağlığı Merkezlerine 211 bin başvuru yapıldı, 1158 implant işlemi gerçekleştirildi.

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, 2025 yılında il ve ilçelerinde, Ağız 
ve Diş Sağlığı Merkezlerinde sunulan sağlık 
hizmetleri ve yürütülen çalışmalara ilişkin 
açıklamalarda bulundu.
Tartar, Nevşehir genelinde Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezlerine (ADSM) yıl boyunca 
toplam 211 bin 530 müracaat yapıldığını 
belirtti. Bu başvuruların 175 bin 871'inin 
Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezine 
gerçekleştirildiğini ifade eden Tartar, 
burada 64 hastaya toplam 1158 implant 
işlemi uygulandığını kaydetti.

İlçelerdeki sağlık tesislerinde de yoğun bir 
hasta trafiği yaşandığını vurgulayan Tartar, 
Ürgüp Devlet Hastanesi, Kozaklı Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ile 
5 ilçe devlet hastanesindeki diş 
polikliniklerine toplam 35 bin 
659 hastanın başvurduğunu açıkladı.
Nevşehir'de ağız ve diş sağlığı 
hizmetlerinin her geçen yıl daha da 
güçlendiğini ifade eden Tartar, 
vatandaşların kaliteli ve erişilebilir sağlık 
hizmetlerinden yararlanmaya devam 
ettiğini söyledi. HABER:YASEMİN EKİCİ

Firari FETÖ üyesi
Nevşehir'de kıskıvrak yakalandı

evşehir İl Emniyet NMüdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube 

Müdürlüğü ekipleri, terör 
suçlarından aranan kişilerin 
yakalanması için çalışma yürüttü. 
Ekipler, FETÖ Terör Örgütünün 
eylem ve faaliyetlerinin 
engellenmesine yönelik yürütülen 
çalışmalar sonucunda “Silahlı Terör 
Örgütüne Üye Olma” suçundan 7 
yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla 
aranan N.P'yi yakaladı. N.P. adli 
makamlardaki işlemlerinin 
ardından cezaevine teslim edildi. İl 
Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada, Nevşehir'de 
vatandaşların huzur ve güvenliği 
için suça geçit verilmediği 
belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi 
olduğu gerekçesiyle hakkında 7 yıl 6 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan firari hükümlü yakalandı.
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NEVÜ öğrencisi Aksu çocukların renk tercihlerini inceledi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İç Mimarlık öğrencisi
Zeynep Aksu TÜBİTAK projesinin alan uygulamasını tamamladı.

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi İç 
Mimarlık Bölümü 3. sınıf öğrencisi 
Zeynep Aksu, yürütücüsü olduğu 

“TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projesi” kapsamında 
gerçekleştirdiği alan uygulamasını 
tamamladı. 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda 
Balaban Varol danışmanlığında yürütülen 
“Okul Öncesi Eğitim Yapılarında İç Mekan 
ve Renk İlişkisinin Değerlendirilmesi: 4-6 
Yaş Çocuklarının Renk Tercihleri” başlıklı 
proje kapsamında, 4-6 yaş grubu 
çocukların mekan algısı ve renk 
tercihlerini incelemeye yönelik 
uygulamalar gerçekleştirildi.
Bu doğrultuda hazırlanan iç mekan 
çizimleri, 23 öğrenci tarafından 

renklendirilerek değerlendirildi. Çocukların 
etkinliğe gösterdiği yüksek ilgi ve 
motivasyon, saha çalışmasının verimli bir 
şekilde tamamlanmasına katkı sağladı.
Okul öncesi eğitim yapılarında çocukların 
mekansal deneyimlerini güçlendirmeye 
yönelik tasarım kararlarına katkı sunmayı 

ve renk tercihleri konusunda literatüre 
özgün veriler kazandırmayı amaçlayan 
projenin alan çalışması NEVÜ 
kampüsünde yer alan Kadın–Mehmet 
Dirikoç Anaokulu öğretmenleri ve 
öğrencileri ile birlikte yürütüldü. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVŞEHİR İLÇELERİ
KİLİTLİ BETON PARKE TAŞ ALIMI

Nevşeh�r İlçeler� K�l�tl� Beton Parke Taş Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/44183
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
     YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 05.02.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : Nevşeh�r İlçeler� K�l�tl� Beton Parke Taş Alımı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 6 cm'l�k 29.450 metrekare paletl� parke taşı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Merkez, Acıgöl, Avanos, Ürgüp, 
     Gülşeh�r, Der�nkuyu, Hacıbektaş, Kozaklı İlçe 
     Merkezler�nden 20 Km'l�k mesafelere tesl�m�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : 1-Tesl�mat sözleşme tar�h�nden �t�baren 150 
     takv�m günü �çer�s�nde tamamlanacaktır. 
     2-İş�n süres�: Sözleşme tar�h�nden �t�baren 
     150 takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2381870Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

ZAYİ
A-12301 - 12400 seri nolu
2 cilt fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMİNE ÇETİNKOL

T.C. Kimlik No: 33986124118

ZAYİ
A-314801-314900 seri numaralar arası

2 koçan faturamı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
Figen TAŞKIN

Nevşehir V.D. No: 61675305272

ZAYİ
Adıma kayıtlı 50 KC 723 plakalı

aracıma ait ruhsatımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
İrfan YILDIRIM

T.C. Kimlik No: 45295267820

Selim Özmen güven tazeledi

Genel Kurul Toplantısı, Nevşehir 
Sebzeciler, Meyveciler ve 
Pazarcılar Odası Başkanı Selim 

Özmen'in ev sahipliğinde kentteki bir 
düğün salonunda yapıldı.
Genel kurula Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir 
Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan 
Korkutmaz, bakanlık temsilcileri, oda 
başkanları, Nar Belediye Başkanı 
Süleyman Özçelik ve oda üyeleri katıldı.
Genel kurulda, önceden ilan edilen 
gündem maddeleri doğrultusunda tüm 
işlemler tamamlandı. Daha sonra 
seçimlere geçildi.
Mevcut Oda Başkanı Selim Özmen tek 
listeyle katıldığı seçimde güven 

tazeleyerek yeniden seçildi.
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı, Oda Başkanı 
Selim Özmen ve yönetimine yeni 
dönemde yapacağı çalışmalarda başarılar 
dileyerek, hayırlı olsun dileklerini iletti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Sebzeciler, Meyveciler ve Pazarcılar 
Odası Genel Kurulu gerçekleştirildi. Mevcut Başkan 
Selim Özmen genel kurulda güven tazeledi.
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Dijital dönüşümün merkezinde yer alan yapay zeka ve siber güvenlik alanları, Nevşehir'de eğitimle buluşuyor. Yapay zeka
ve siber güvenlik alanlarıyla öğrenciler sadece mezun olmuyor, geleceğin mesleklerine güçlü bir başlangıç yapıyor.

Ahi Evran MTAL geleceğin kariyer kapılarını açıyor

evşehir Ahi Evran Ticaret Mesleki Nve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL), 
Türkiye'nin nitelikli insan kaynağı 

ihtiyacına cevap verecek iki kritik alanı 
açmak için sektör temsilcileri ve 
akademisyenlerle önemli bir görüşme 
gerçekleştirdi.
TÜRKİYE'NİN DİJİTAL GELECEĞİNE 
STRATEJİK ADIM
Hızla dijitalleşen dünyada, nitelikli teknik 
personel ihtiyacı her geçen gün artarken; 
Ahi Evran MTAL, geleceğin mesleklerine 
yönelik önemli bir adım attı.
Okul bünyesinde yapay zeka ve siber 
güvenlik alanlarının açılması için 
yürütülen çalışmalar kapsamında, sektör 
ve akademi temsilcileriyle istişare 
toplantısı düzenlendi.
Toplantıda, Panu Teknoloji'nin sahibi 
Aykut Kartal ile Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Kadir Aba, 
sektörün mevcut durumu ve gelecekteki 
ihtiyaçları doğrultusunda önemli 
değerlendirmelerde bulundu.
YAPAY ZEKA VE SİBER GÜVENLİK: 
DÖNÜŞÜMÜN ANAHTARI
Görüşmede; yapay zeka teknolojilerinin 
üretim, sağlık, finans, savunma ve eğitim 
gibi birçok alanda dönüşümün 
merkezinde yer aldığına dikkat çekildi. 
Siber güvenliğin ise dijital altyapıların, 
kişisel verilerin ve kurumsal sistemlerin 
korunmasında vazgeçilmez bir rol 
üstlendiği vurgulandı.
Bu alanlarda yetişmiş ara eleman ve teknik 
personel açığının hızla büyüdüğünü 
belirten uzmanlar, mezunların hem kamu 
hem de özel sektörde geniş iş imkanlarına 
sahip olacağını ifade etti.

ÖĞRENCİLERE 21. YÜZYIL BECERİLERİ 
KAZANDIRILACAK
Ahi Evran MTAL bünyesinde açılması 
planlanan Yapay Zeka ve Siber Güvenlik 
alanlarıyla öğrencilerin; analitik düşünme, 
problem çözme, yazılım geliştirme ve 
dijital güvenlik farkındalığı gibi 21. yüzyıl 
becerileriyle donatılması hedefleniyor.
Sektörle iş birliği içinde yürütülecek 
uygulamalı eğitimler sayesinde 
öğrencilerin mezuniyet sonrası doğrudan 
istihdama katılabilen, üretken ve çağın 
gereksinimlerine uyum sağlayan bireyler 
olarak yetişmesi amaçlanıyor.
“BÖLGESEL VE ULUSAL KALKINMAYA 
GÜÇLÜ KATKI SAĞLAYACAK”
Değerlendirmelerde bulunan Bilgisayar 
Mühendisi Kadir Aba, yapay zeka ve siber 
güvenlik alanlarının Ahi Evran MTAL'de 
açılmasının; Bölgesel ve ulusal ölçekte 

nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine önemli 
katkılar sağlayacağını, öğrenciler için ise 
geleceğin mesleklerinde güçlü ve 
sürdürülebilir kariyer fırsatları sunacağını 
ifade etti. HABER: HİLAL EKİCİ

KAYMAKLI BELEDİYESİ
İHALE İLANI

Beled�yem�ze a�t 1 adet dükkan (10 yıl süreyle) 27.01.2026 tar�h�nde 
saat 10.00’da, 2886 Sayılı Kanunun 45. maddes�ne göre Açık Tekl�f 
Usulü �le Beled�ye Toplantı Salonu’nda k�raya ver�lecekt�r.
Taşınmaz ve 3 Yıllık Muhammen Bedel:
• Hat�poğlu Mah. Atatürk Cad.  No:28/11 - Dükkan-180.000TL
Şartname: Mal� H�zmetler Müdürlüğü’nde görüleb�l�r.
Katılım Belgeler�:
Gerçek/Tüzel k�ş� ve ortak g�r�ş�mler �ç�n k�ml�k, �mza belgeler�, 2.000 
TL şartname bedel�, %3 geç�c� tem�nat ve "Borcu Yoktur" yazısı 
gerekl�d�r.

Basın: 2380501Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu Kodlama Takımı 
AB Kod Haftası 2025 

teması: Koddan Topluluğa: Dijital 
Beceriler ve Sosyal Etki etkinliği 
kapsamında takımlara yönelik 
düzenlenen bir hackathon / 

teknoloji yarışmasında 
hazırladıkları 'Raspberry Pi 
Mikroişlemci Kartı Üzerinde 
OpenCV ve TensorFlow ile Yapay 
Zekâ Destekli Görüntü Tanıma 
Sistemi'nin sunumunu yaptı.
Hackathon sürecinde takımlar 

ulusal seviyede Türkiye, İtalya, 
Yunanistan, İspanya, Litvanya, 
Slovenya, Ukrayna gibi ülkelerde 
tasarım düşüncesi, kodlama, 
sunum yapma ve teknoloji 
projeleri üretme becerilerini 
kullanan projeler üreterek 
sunuyor. 
Ulusal hackathonlar takımların 
kendi ülkelerinde projelerini 
sunmasını sağlarken, başarı 
gösteren takımlar ise finallerde 
yarışıyor.
Altınyıldız İlköğretim Kurum 
Müdürü Ahmet Ünal yaptığı 
açıklamada, “11 Mart 2026 da final 
sunumunu gerçekleştirecek olan 
Kodlama Robotik takımımıza 
başarılar diliyor; emeği geçen 
Kodlama Robotik STEM 
Öğretmenimiz Canan Yüncü'ye 
ve kodlama takımı öğrencilerimiz; 
Ahmet Taha Ekici, Efe Arda Ekici, 
Emir Başbuğ, Emir Alp Pembegül 
ve Yiğit Alp Esen'e emeklerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli öğrencilerden yapay zeka projesiyle büyük başarı
Altınyıldız İlköğretim Kurumu Kodlama Takımı, takım lideri Ahmet Taha Ekici'nin öncülüğünde katıldığı yarışmada ulusal proje sunumunda finale kaldı.

Nevşehir'de Şüpheli Ölüm!
Evde ölü bulundu

Nevşehir'de meydana gelen olayda, Ebru D. isimli genç 
kadın evinde ölü bulundu. Polis olayla ilgili inceleme başlattı.

 Olay, Yeni Mahalle Lise Sokak'ta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Ebru D.'den (30) haber alamayan erkek 
arkadaşı Ömer M., mesajlarına cevap verilmemesi üzerine 
kadının ikametine gitti.
Eve geldiğinde kapı üzerinde anahtarların takılı olduğunu fark 
eden Ömer M., alt komşusu B.K. ile birlikte daireyi kontrol etti.
İkamete giren şahıslar, Ebru D.'yi evin giriş holünde asılı 
vaziyette buldu. 
Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde genç 
kadının hayatını kaybettiği belirlendi.
Polis ekipleri evde ve çevrede inceleme yaparken, olayla ilgili 
Cumhuriyet Savcısın talimatı üzerine soruşturma başlatıldı.
Ebru D.'nin cansız bedeni, otopsi yapılmak üzere morga 
kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Minikler yaşlı kadını yalnız bırakmadı
evşehir'in Topaç köyünde, 

Ndondurucu kış soğuğunda 
sergilenen vefa örneği içleri ısıttı. 

Öğrenciler, ÇEDES projesi kapsamında köyde tek 
başına yaşayan yaşlı bir vatandaşı ziyaret etti. Topaç 
köyü, sosyal sorumluluk projeleriyle adından söz 
ettirmeye devam ediyor. Topaç Şehit Bekir Şahin 
İlköğretim Okulu öğrencileri, "Çevreme Duyarlıyım, 
Değerlerime Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) projesi 
çerçevesinde, köyde tek başına yaşayan yaşlı bir 
vatandaş ziyaret ederek "yalnız değilsin" mesajı 
verdi.
GÖNÜL KÖPRÜLERİ KURULUYOR
Okul Müdürü Uğur Çelebi öncülüğünde organize 
edilen ziyarette, öğrencilere yardımlaşma ve 
büyüklere saygı değerleri yerinde anlatıldı. Ziyaret 
sırasında duygusal anlar yaşanırken, yaşlı kadının 
mutluluğu gözlerinden okundu.
EĞİTİM VE DİN GÖREVLİLERİ EL ELE
Okul ve cami iş birliğinin en verimli örneklerinden 
birinin sergilendiği programda Topaç Köyü Camii 
İmam Hatibi Ali Enes Atalay ve Şehit Bekir Şahin 
İÖO ÇEDES Koordinatörü Muhammed Emin 
Kovayçin öğrencilerle birlikte hazır bulundu. Köyde 
yürütülen ÇEDES faaliyetleri kapsamında sadece ev 

ziyaretleri değil, aynı zamanda düzenli olarak "Cami 
Buluşmaları" da gerçekleştiriliyor. Bu buluşmalarla 
öğrencilerin manevi gelişimlerine katkı sağlanırken, 
cami-toplum kaynaşması en doğal haliyle 
yaşatılıyor.
"KÖYÜMÜZ NEVŞEHİR'E ÖRNEK OLUYOR"
Ziyaretle ilgili yapılan değerlendirmede, bu tür 
etkinliklerin çocukların karakter gelişimine büyük 
katkı sağladığı ve toplumsal dayanışmayı pekiştirdiği 
vurgulandı.  HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de tefecilik operasyonu: 215 milyonluk vurgun 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı tarafından yürütülen
8 aylık projeli çalışma kapsamında Nevşehir'de tefecilik suçuna yönelik büyük bir operasyon gerçekleştirildi.

Yapılan çalışmalar sonucunda, 
Nevşehir genelinde nakit para 
ihtiyacı bulunan 195 kişinin, kısa 

vadelerde aylık ortalama yüzde 50 gibi 
fahiş faiz oranlarıyla mağdur edildiği tespit 
edildi. 
Borçlarını ödeyemeyen vatandaşların ise 
icra gibi yasal yollar dışında, tehdit, baskı 
ve zorla senet imzalatma yöntemleriyle 
borçlarını faiziyle birlikte ödemeye 
zorlandıkları belirlendi.
Yetkililer tarafından yapılan incelemelerde, 
tefeciliğe konu toplam borç miktarının 215 
milyon TL olduğu açıklandı.
70 ŞÜPHELİYE EŞ ZAMANLI 
OPERASYON
13 Ocak 2026 tarihinde, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla 

“Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, 
Nitelikli Yağma ve Tefecilik” suçları 
kapsamında geniş çaplı bir operasyon 
düzenlendi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı ekiplerince;
70 şüpheliye ait 104 adrese 151 ekip ve 601 
personelin katılımıyla eş zamanlı baskınlar 
gerçekleştirildi.
Operasyon sonucunda, 70 şüpheliden 68'i 
yakalanarak gözaltına alınırken, firari olan 
2 şüphelinin yakalanmasına yönelik 
çalışmaların sürdüğü bildirildi.
ÇOK SAYIDA ÇEK, SENET VE 
RUHSATSIZ SİLAH ELE GEÇİRİLDİ
Operasyon kapsamında yapılan 
aramalarda;
2 bin 255 adet çek ve senet, 41 adet 

ajanda, 107 adet dijital materyal, 16 
adet ruhsatsız silah ve 468 adet 
çeşitli çaplarda tabanca fişeği ele 
geçirildi.
Ele geçirilen materyallerin, tefecilik 
faaliyetlerinin delillendirilmesi 
açısından büyük önem taşıdığı 
belirtildi.
Yetkililer, vatandaşların benzer 
mağduriyetler yaşamaması adına 
şüpheli borç ilişkileri ve yasa dışı 
finans faaliyetleriyle ilgili güvenlik 
güçlerine ihbarda bulunmalarının 
önemine dikkat çekti. Soruşturmanın 
çok yönlü olarak devam ettiği 
bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

İ L A N
ÇAT BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. Çat Beled�yes� Halk Otobüsü Kasaba �ç� güzergâhında bulunan 4 (dört) adet hattın ve 
durak yerler�n�n kullanım hakkı, Beled�ye Mecl�s�m�z�n 02.01.2026 tar�h ve 1 nolu kararına 
�st�naden 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddes� uyarınca Açık Tekl�f Usulü �le 5 
(beş) yıl süreyle k�raya ver�lecekt�r.
2. İhale �le �lg�l� şartname ve ekler� mesa� saatler� �çer�s�nde Beled�ye Muhasebe serv�s�nde 
bedels�z olarak görüleb�l�r.
3. İhale 28.01.2026 Çarşamba günü saat 14:30’da Beled�ye Toplantı Salonunda 
yapılacaktır.
4. İhale Konusu, Tar�h�, Saat�, Süres�, Muhammen Bedel� ve Geç�c� Tem�nat Tutarı: 

İHALENİN
KONUSU

Toplu Taşıma 
Güzergâhında bulunan 
4 adet Hattın ve Durak 
Yerler�n�n Kullanım 
Hakkının K�ralanması

SÜRESİ

5 Yıl

1. YIL KİRASI
(MUHAMMEN

BEDEL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT

40.000,00-TL
(KDV Har�ç)

         İHALE

TARİHİ

28.01.2026

SAATİ

14:306.000,00-TL

5. Basılı Evrak Şartname Bedel�= 'd�r.2.500,00-TL
6. İhale pey sürme (artış) tutarı yıllık bedel üzer�nden en az 2.000,00-TL'd�r.
7. Ayrıca �haleden sonra İhale bedel�n�n %6 sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
8. İhaleye katılacak �stekl�lerden:
a) Gerçek k�ş�ler �ç�n: İkametgâh, nüfus cüzdanı fotokop�s�, geç�c� tem�natın ve şartname 
bedel�n�n yatırıldığına da�r tahs�lât makbuzu, �mzalı başvuru taahhütname belges�.
b) Tüzel k�ş�ler �ç�n: Adres Beyanı, Verg� Levhası, �mza s�rküler�n� göster�r belge, geç�c� 
tem�natın ve şartname bedel�n�n yatırıldığına da�r makbuz, �mzalı taahhütname belges�n� 
�hale saat�ne kadar �hale kom�syonuna tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r.
9. Toplu Taşıma Güzergâhında bulunan 4 adet Hattın ve Durak Yerler�n�n Kullanım 
Hakkının 5 yıllığına k�raya ver�lecek olup, İhaley� alan katılımcı 1 yıllık k�rayı peş�n 
ödeyecekt�r. D�ğer yıllarda Tüket�c� F�yat Endeks� oranında artış yapılacaktır.
10. İhale 4 hat üzer�nden blok olarak yapılacaktır. Katılımcılar 4 hattın tamamına tekl�f 
vermek zorundadır. 
11. Sözleşme �mzalayan k�ş� veya kuruluşlar 2 adet m�n�büs ve 2 adet otobüs toplam 4 adet 
Karayolu Taşıma Kanunu'na uygun 0-25 yaş arası “Beled�ye t�p� en az 16+1 ve üzer� yolcu 
taşıma kapas�tel�” araçlar almak zorundadır.  
12. 2886 Sayılı Kanun'un 6. Maddes�nde yazılı k�mseler ve Beled�yeye borcu olan   
vatandaşlar �haleye katılamazlar.
13. İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
14. Anlaşmazlık durumunda Nevşeh�r Mahkemeler� yetk�l�d�r.
İlanen duyurulur.

Zübey�r KALAY
Beled�ye Başkanı

12.01.2026

Basın: 2380263Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Hayvan sağlığında Nevşehir'in 2025 tablosu
evşehir'de hayvan 

Nhastalıklarıyla mücadele 
kapsamında 2025 yılı boyunca 

yürütülen çalışmalar, veteriner 
hekimlerin katılımıyla düzenlenen 
değerlendirme toplantısında ele alındı.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 
yıl boyunca sahada yürütülen 
uygulamalar, hayvan sağlığına yönelik 
sistemler ve aşılama çalışmaları kapsamlı 
biçimde gözden geçirildi. İl ve ilçe 
müdürlüklerinde görev yapan veteriner 
hekimlerin katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantı, müdürlük toplantı salonunda 
yapıldı. Toplantıda kapsamında, hayvan 
sağlığı hizmetlerinde kullanılan TÜRKVET 
ve VETBİS sistemlerinin işleyişi, yürütülen 
epidemiyolojik çalışmalar ile sahadaki 

uygulamalar detaylı şekilde 
değerlendirildi. Bu süreçte, sahadan elde 
edilen verilerin doğru ve zamanında 
sisteme aktarılmasının, erken müdahale 
süreçlerine katkı sağladığı vurgulandı. 
Öte yandan, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, hayvan hastalıklarıyla 
mücadelede il ve ilçe teşkilatları 
arasındaki koordinasyonun belirleyici 
olduğuna dikkat çekti. Veteriner 
hekimlerin sahadaki titiz çalışmalarının 
sürece güç kattığını belirten İl Müdürü 
Memiş, 2025 yılı aşılama programında 
hedeflerin üzerine çıkıldığını, 2026 
yılında da aynı kararlılıkla çalışmaların 
devam edeceğini ifade etti. 

HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ, Türk dünyası akademisyenlerini ağırladı
Türk dünyası üniversiteleri arasında iş birliği fırsatlarını değerlendiren 
heyet, NEVÜ'nün akademik ve teknolojik altyapısını yerinde inceledi.

oca Ahmet Yesevi Uluslararası HTürk-Kazak Üniversitesi'nden Fen 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Raushan Nudillayeva, Spor Fakültesi 
Dekanı Prof. Yermek Seydahmetov ve 
Hukuk Fakültesi Dekanı Dr. Aliya 
Kasımbek'in de aralarında bulunduğu 
akademik ve idari heyet, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi'ni ziyaret ederek 
üniversitenin akademik, teknolojik ve 
fiziki altyapısını inceledi.
Bu kapsamda, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin ile bir araya gelerek Türk 
dünyası üniversiteleri arasında 
kurulabilecek akademik ve kültürel iş 
birliklerini değerlendirirken, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren 
eşliğinde üniversitenin akademik, kültürel, 
sportif ve sosyal birimlerini gezdi.
Heyet, kütüphane ve Diyanet Genç 
Ofisi'ni ziyaret ederek basılı ve dijital 
koleksiyonlar ile öğrencilere sunulan 
akademik destek hizmetleri hakkında bilgi 
aldı; gençlerin sosyal ve kültürel 
gelişimlerine yönelik çalışmaları yerinde 
gördü.
Milli Teknoloji Atölyesi'nde savunma 
sanayi, yazılım, yapay zekâ, robotik ve 
mekatronik alanlarında yürütülen Ar-Ge 
projeleri tanıtıldı. Kapadokya Teknopark'ta 

ise üniversite-sanayi iş birliği kapsamında 
geliştirilen projeler, girişimcilik faaliyetleri 
ve öğrencilere sunulan imkanlar heyete 
tanıtıldı.
Gençlik Merkezi, Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi, Sanat Galerisi ve Spor 
Merkezi gezileri sırasında yürütülen 
sosyal sorumluluk projeleri, kulüp 
çalışmaları, kültür-sanat etkinlikleri ve 
spor bilimleri araştırmaları hakkında 
bilgiler aktarıldı. 
Atçılık-Binicilik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi'nde geleneksel Türk atçılık 
kültürü ve engelli bireylere yönelik terapi 
temelli binicilik programları gösterildi.
Eğitim, Fen Edebiyat ve Turizm Fakülteleri 
ziyaretlerinde ise akademik programlar ve 
araştırma faaliyetleri sahada tanıtıldı. 
Heyet, NEVÜ'nün sunduğu imkanlardan 
ve yürütülen çalışmalardan duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, iki üniversite 
arasında geliştirilebilecek iş birliklerinin 
önemine dikkat çekti.
Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi akademik 
ve idari temsilcileri, NEVÜ'nün sunduğu 
imkanlardan ve yürütülen çalışmalardan 
duyduğu memnuniyetlerini dile getirerek, 
iki üniversite arasında geliştirilebilecek 
iş birliklerinin önemine dikkat çekti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de yüzlerce proje, binlerce istihdam

evşehir Valiliği, Tarım ve Kırsal NKalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) Nevşehir İl 

Koordinatörlüğü tarafından 2025 yılı 
IPARD Programı kapsamında il genelinde 
gerçekleştirilen yatırımlara ilişkin verileri 
kamuoyuyla paylaştı.
Açıklanan verilere göre, 2025 yılında 
Nevşehir'de yürütülen projelere toplam 
230,2 milyon TL hibe ödemesi yapıldı. 
Bu rakamla Nevşehir, 81 il arasında en 
fazla hibe ödemesi yapılan 4'üncü il oldu.
Elde edilen bu başarıyla birlikte Nevşehir, 
genel sıralamada en fazla hibe alan iller 
arasında 23'üncü sıradan 13'üncü sıraya 
yükseldi. 
2025 yılı TKDK'nın Türkiye genelinde en 
yüksek hibe ödemesini gerçekleştirdiği 
rekor yıl olarak kayıtlara geçti.

Öte yandan, 2025 yılında uygulama 
aşamasında bulunan toplam 800 milyon 
TL yatırım tutarına sahip 40 projenin 
tamamlanmasıyla birlikte Nevşehir'e 36 
kırsal turizm tesisi, 2 zanaatkârlık projesi 
ile 2 patates paketleme ve depolama tesisi 
kazandırılmış olacak.
TKDK Nevşehir İl Koordinatörlüğü 
tarafından bugüne kadar toplam 2,33 
milyar TL hibe desteği sağlanırken, bu 
kapsamda 5,36 milyar TL yatırım tutarında 
603 proje hayata geçirildi.
Desteklenen projeler sayesinde yaklaşık 
2 bin kişiye doğrudan istihdam sağlandığı 
belirtilirken, TKDK desteklerinin 
Nevşehir'in üretim, istihdam ve 
kalkınmasına önemli katkı sunmaya 
devam edeceği ifade edildi. 
HABER :HİLAL EKİCİ

Nevşehir, 2025 yılında TKDK tarafından sağlanan 230,2 milyon TL'lik hibe ile Türkiye genelinde en fazla destek
alan ilk 4 il arasına girerken, yüzlerce projeyle kırsal kalkınma ve istihdamda büyük bir ivme yakaladı.

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/10 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

T.C.
HACIBEKTAŞ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/10 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Basın: 2379676Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

4 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Hacıbektaş İlçe, KARAOVA Mahalle/Köy, köryusuf 
Mevk��, 0 Ada, 575 Parsel, k�ll� tınlı t ...
Adres�    : Nevşeh�r Hacıbektaş Karova Köyü Hacıbektaş / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 26.050 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 521.000,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : büyükova koruma alanı �çer�s�nded�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 24/03/2026 - 11:12
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/03/2026 - 11:12
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/04/2026 - 11:12
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 27/04/2026 - 11:12

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Hacıbektaş İlçe, KARAOVA Mahalle/Köy, köryusuf 
Mevk��, 0 Ada, 576 Parsel, k�ll� tınlı t ...
Adres�    : Nevşeh�r Hacıbektaş Karova Köyü Hacıbektaş / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 42.700 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 768.600,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : büyükova koruma alanı �çer�s�nded�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 24/03/2026 - 12:12
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/03/2026 - 12:12
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/04/2026 - 12:12
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 27/04/2026 - 12:12

6 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Hacıbektaş İlçe, KARAOVA Mahalle/Köy, köryusuf 
Mevk��, 0 Ada, 579 Parsel, k�ll� tınlı t ...
Adres�    : Nevşeh�r Hacıbektaş Karova Köyü Hacıbektaş / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 7.800 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�  : 140.400,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : büyükova koruma alanı �çer�s�nded�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 24/03/2026 - 13:34
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/03/2026 - 13:34
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/04/2026 - 13:34
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 27/04/2026 - 13:34

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 27/04/2026 - 10:12

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Hacıbektaş İlçe, KARAOVA Mahalle/Köy, ayrıyol 
Mevk��, 0 Ada, 195 Parsel, k�ll� tınlı to ...
Adres�    : Nevşeh�r Hacıbektaş Karova KöyüHacıbektaş / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 32.700 m 2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 719.400,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 23/03/2026 - 13:34
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 30/03/2026 - 13:34 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/04/2026 - 13:34
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 27/04/2026 - 13:34

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Hacıbektaş İlçe, KARAOVA Mahalle/Köy, ayrıyol 
Mevk��, 0 Ada, 228 Parsel, k�ll� tınlı to ...
Adres�    : Nevşeh�r Hacıbektaş Karova Köyü Hacıbektaş / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 57.500 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 1.265.000,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 23/03/2026 - 14:35
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 30/03/2026 - 14:35 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/04/2026 - 14:35
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 27/04/2026 - 14:35

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Hacıbektaş İlçe, KARAOVA Mahalle/Köy, ayrıyol 
Mevk��, 0 Ada, 238 Parsel, k�ll� tınlı to ...
Adres�    : Nevşeh�r Hacıbektaş Karova Köyü Hacıbektaş / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 9.000 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 198.000,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler :
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 24/03/2026 - 10:12
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 31/03/2026 - 10:12
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 20/04/2026 - 10:12 
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FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden TNevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor, ligin 17. haftasında 

Kilis 1984 Spor Kulübü'nü kendi sahasında 
konuk edecek. Ligde alt sıralardan 
kurtulma mücadelesi veren turuncu- 
lacivertli ekip için karşılaşma büyük önem 
taşıyor. 17 Ocak 2025 Cumartesi günü 
oynanacak olan zorlu karşılaşma öncesi 
Suvermez Kapadokyaspor, hazırlıklarını 
Teknik Direktör Recep Asil ve Sportif 
Direktör Murat Demirezen yönetiminde 
yoğun tempoda sürdürüyor. 
Antrenmanlarda özellikle hücum 
organizasyonları ve savunma disiplini 
üzerinde duran teknik heyet, takımın 
sahaya mutlak galibiyet parolasıyla 
çıkmasını hedefliyor. İki takım arasında 
ligin ilk devresinde oynanan karşılaşmada 

Suvermez Kapadokyaspor, deplasmanda 
Remzi Kolcuoğlu'nun attığı golle 1-0 
mağlup olmuştu. Bu maç, Suvermez için 
aynı zamanda bir rövanş niteliği taşıyor.
Ligde geride kalan haftalar itibarıyla 
Suvermez Kapadokyaspor 13 puanla son 
sırada yer alırken, konuk ekip Kilis 1984 
Spor Kulübü ise 19 puanla 10. sırada 
bulunuyor. Her iki takım da ligdeki 
konumlarını güçlendirmek adına sahaya 
mutlak 3 puan hedefiyle çıkacak.
Karşılaşma, 17 Ocak 2025 Cumartesi günü 
saat 13.00'te başlayacak. Mücadelenin 
hakemleri ise Türkiye Futbol Federasyonu 
tarafından ilerleyen günlerde açıklanacak. 
Suvermez Kapadokyaspor taraftarlarının, 
takımlarını bu kritik maçta tribünlerden 
desteklemesi bekleniyor.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez Kapadokyaspor, Kilis 1984 Spor'u konuk edecek
Suvermez Kapadokyaspor ligin 17. haftasında kendi evinde Kilis 1984 Spor Kulübü'nü konuk edecek.

Derinkuyugücü'nde hazırlıklar başladı
Derinkuyugücü ekibinde 2025-2026 sezonunun ikinci devresi öncesi hazırlıklar yapılan ilk antrenmanla başladı.
Bölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta mücadele 
eden Derinkuyugücü, futbolculara devre 
arası için verilen iznin tamamlanmasının 
ardından çalışmalar yeniden başladı. 
Derinkuyugücü'nün 15. hafta kapsamında 
Samandağspor ile oynadığı ve 0-0 biten 
maçın ardından teknik heyet tarafından 
sporculara 1 haftalık izin verilmişti. Bu 
iznin tamamlanmasının ardından teknik 
heyet ve sporcular yeniden Derinkkuyu'da 
bira raya gelerek çalışmaların startını verdi.
Derinkuyugücü ilk antrenmanını son 
günlerde ilk genelinde etkili olan yağışlar 

nedeniyle kar kaplı bir zeminde yaptı. 
Isınma hareketlerinin ardından yapılan çift 
kale maç ile antrenman noktalandı. 
Kırmızı – siyahlı ekipte devre arası 
hazırlıları, 16. haftada kapsamında 25 Ocak 
Pazar Günü deplasmanda oynanacak olan 
Bahçespor maçına kadar Derinkuyu futbol 
sahasında devam edecek. 
Derinkuyugücü'nde bazı ayrılıkların 
yaşanması ve kulüp imkanları 
doğrultusunda bazı yeni isimlerin 
karoya katılması bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Floor Curling il birinciliğinde Gülşehir damgası

5 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam 1Hatip Lisesi, Gülşehir'de oynanan 
Floor Curling Gençler İl Birinciliği 

yarışmalarına katıldı.
Gerçekleştirilen müsabakalarda lise 
öğrencileri, Genç Erkekler İl Birinciliği, 
Genç Kızlar İl Birinciliği ve Karma Takım 
İl İkinciliği elde ederek turnuvaya 
damga vurdu. Bu sonuçlarla birlikte 
okul, 2 birincilik ve 1 ikincilik kazanarak 
önemli bir başarı elde etmiş oldu.

Elde edilen derecelerle Gülşehir 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, her üç kategoride de Nevşehir'i 
bölge şampiyonasında temsil etme 
hakkı kazandı.
Okul yönetimi, öğretmenler ve 
öğrenciler elde edilen başarının 
gururunu yaşarken, sporcular grup 
müsabakalarında da aynı başarıyı 
sürdürmeyi hedefliyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi,
Floor Curling İl Birinciliği Yarışmalarında başarılar elde etti.


